

# **Kjær Lassen Holding ApS**

Gulløkken 21

5471 Søndersø

CVR-nr. 26453763

## **Årsrapport for 2018** **Ekstern**

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2019

---

Lars Kjær Lassen  
Dirigent

## Kjær Lassen Holding ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Kjær Lassen Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kjær Lassen Holding ApS Gulløkken 21 5471 Søndersø
CVR-nr.	26453763
Stiftelsesdato	8. februar 2002
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Lars Kjær Lassen, Direktør
<b>Revisor</b>	Centrovic Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg CVR-nr.: 26935865
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Møllegade 2 5700 Svendborg

## **Kjær Lassen Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -171.477, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.196.747, og en egenkapital på kr. 1.266.339.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## **Kjær Lassen Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-8.639</b>	<b>-5.121</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.639</b>	<b>-5.121</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	-139.618	-125.196
Andre finansielle indtægter		11.312	12.269
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.862	-1.492
Andre finansielle omkostninger		-30.670	-55.459
<b>Resultat før skat</b>		<b>-171.477</b>	<b>-174.999</b>
Skat af årets resultat		0	-42.895
<b>Årets resultat</b>		<b>-171.477</b>	<b>-217.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-139.618	-125.196
Overført resultat		-31.859	-92.698
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-171.477</b>	<b>-217.894</b>

## Kjær Lassen Holding ApS

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		798.529	727.760
Kapitalandele i associerede virksomheder		878.237	1.088.624
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.676.766</b>	<b>1.816.384</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.676.766</b>	<b>1.816.384</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		513.810	502.504
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	6.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>519.810</b>	<b>508.504</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>171</b>	<b>827</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>519.981</b>	<b>509.331</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.196.747</b>	<b>2.325.715</b>

## Kjær Lassen Holding ApS

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		7.500	7.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		784.600	924.218
Overført resultat		274.239	306.098
<b>Egenkapital</b>		<b>1.266.339</b>	<b>1.437.816</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.223	64.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.936	63.913
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		798.249	759.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>930.408</b>	<b>887.899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>930.408</b>	<b>887.899</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.196.747</b>	<b>2.325.715</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>		
Indtjening tilknyttet virksomhed	70.769	-113.258
Indtjening ass. virksomhed	-210.387	-11.938
	<b>-139.618</b>	<b>-125.196</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Kjaer Lassen A/S og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.